
student*innen
plus 
sonderaktion

für Student*innen
auf Privatkunden-

produkte*

-15%

mehr tarife, 
mehr freiheiten,
mehr ich

Jetzt alle kabelplus Produkte -15% für 

Student*innen mit dem Promo-Code 

"studentenrabatt15" und Vorlage 

einer gültigen Inskriptionsbestätigung.



für Student*innen
auf Privatkunden-

produkte*

-15%

Aktion gültig bis auf Widerruf für Bestandskunden / Neuanmeldung / Upgrade aller Privat-Produkte (ausgenommen OAN und kabelplusMOBILE Produkte) unter Angabe 
vom Promocode "studentenrabatt15" sowie der Vorlage einer gültigen Inskriptionsbestätigung in Zuge der Bestellung. 15% Rabatt für 24 Monate bei 24 Monaten 
Mindestvertragsdauer, ab dem 25. Monat Preis lt. aktuell gültigem Tarifblatt wenn bis dahin keine neue Inskriptionsbestätigung gesendet wird. Bei Zusendung einer 
aktuellen Inskriptionsbestätigung nach Ablauf der Mindestvertragsdauer und erneuter Bindung für 24 Monate wird der Rabatt weiterhin gewährt. Exklusive Entgelte 
für MAGIC-TV Zusatzpakete, zusätzlicher Speicher, Hardwaremiete und kabelTEL Gesprächsentgelt. Anschlussentgelt (im Wert von 69,90 Euro) ist kostenlos. Gilt für 
von kabelplus versorgbare Objekte. Technische Realisierbarkeit ist Voraussetzung. Etwaige Kosten für Hausinstallation sind nicht inkludiert. Kombination mit Aktionen 
der letzten 6 Monate, Rabatte, Barablöse nicht möglich. 
Als Endgeräte gelten Smartphone, Tablet, Apple TV, Amazon Fire TV und Browser-Client. 
Aktion gültig bis auf Widerruf: das Aktivierungsentgelt in Höhe von 1,99 € und die Versandkosten für SIM-Karten und LTE-Router in Höhe von 4,99 € entfallen.

mein auswahlplus
Unsere Produkte im Überblick

* 

** 
*** 
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kabelplusMOBILE
Handytarife

schon ab

2.000 Min./SMS
und 20 GB Daten

€899
/ Monat

Mit kabelplusMOBILE günstig telefonieren und surfen! 

 + ohne Bindung, Servicepauschale und Portierungsentgelt

 + ohne Aktivierungsentgelt und Versandkosten für SIM-Karten und LTE-Router***

MAGIC TV beinhaltet:

+   rund 130 digitale TV-Sender inklusive HD-TV

+    Stop, Restart & Replay: laufende Sendung von vorne  

starten sowie bis zu 7 Tage zeitversetztes Fernsehen  

bei rund 90 Sendern

+   inkl. 100 h Online-Aufnahmespeicher

+   bis zu 10 Endgeräte** registrierbar

+      mit der kabelplus MAGIC TV-App im Heimnetz  

und Mobil streamen

SMALL

Download bis zu 
70 Mbit/s
Upload bis zu 
10 Mbit/s

statt € 38,99  € 33,14*     

MEDIUM

Download bis zu 
150 Mbit/s
Upload bis zu 
20 Mbit/s

statt € 46,99  € 39,94*

LARGE

Download bis zu 
300 Mbit/s
Upload bis zu 
50 Mbit/s

statt € 55,99  € 47,59*

X-LARGE

Download bis zu 
750 Mbit/s
Upload bis zu 
75 Mbit/s

statt € 74,99  € 63,74*

XX-LARGE

Download bis zu 
1000 Mbit/s
Upload bis zu 
100 Mbit/s

statt € 103,99  € 88,39*

kabelCOMPLETE MAGIC TV WEB+MAGIC TV+TEL

inkl.

MAGIC  
TV-Box

 + Fremdsprachenpakete € 19,90

 + 200 h Online-Aufnahmespeicher € 2,90 

 + Paket für Erwachsene – Adult € 14,90

 + Family HD € 14,90

 + Family HD XL € 19,90

 + HD Austria € 5,90

MAGIC TV ZUSATZPAKETE

weitere  
Magic TV  

Zusatzpakete

€290ab

/ Monat

+   ohne Bindung mit taggenauer Verrechnung

+   kostenloses Sky-Bonus-Paket bei allen Optionen

+   gleichzeitiger Stream auf bis zu 2 MAGIC TV-Boxen

Sky ZUSATZPAKETE
Sky-Pakete
schon ab

Alle Preise sind 
Monatspreise

€890
/ Monat

kabelNET Internet

SMALL
Download bis zu  
70 Mbit/s
Upload bis zu  
10 Mbit/s

statt € 25,99  € 22,09* 

MEDIUM
Download bis zu  
150 Mbit/s
Upload bis zu  
20 Mbit/s

statt € 33,99  € 28,89*

LARGE
Download bis zu  
300 Mbit/s
Upload bis zu  
50 Mbit/s

statt € 42,99  € 36,54*

X-LARGE
Download bis zu  
750 Mbit/s
Upload bis zu  
75 Mbit/s

statt € 61,99  € 52,69*

XX-LARGE
Download bis zu  
1000 Mbit/s
Upload bis zu  
100 Mbit/s

statt € 90,99  € 77,34*


